



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. spalio 2 d. Nr. TP-7
Birštonas

Posėdis įvyko 2020 m. spalio 2 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 10.50 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Monika Kazlauskienė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos vardu gimimo dienos progomis pasveikino Tarybos nares – Valę Petkevičienę, Jurgitą Šeržentienę, Dainą Zdanavičienę, Romą Žentelienę, Savivaldybės administracijos direktorę Jovitą Tirvienę. Apžvelgė svarbiausius rugsėjo mėn. įvykius, Tarybos narius, Administracijos darbuotojus pasveikino su artėjančia Vietos savivaldos diena. Informavo, kad pasisakyti „Birštoniečių tribūnoje“ užsiregistravusių nėra.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pasiūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti papildomą klausimą „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-161 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir Savivaldybės būsto nuomos rinkos kainomis“ ir pakvietė Tarybos narius balsuoti.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

NUTARTA. Į posėdžio darbotvarkę įtraukti 23 klausimą „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-161 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir Savivaldybės būsto nuomos rinkos kainomis“. Pranešėja – Savivaldybės administracijos direktorė Jovita Tirvienė.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pakvietė Tarybos narius balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Informacija apie Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Kauno ir Marijampolės apskrityse reikalavimą Nr. (5.2)-TR2-24 dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialių priežiūros